台北市中藥商業同業公會  函
地  址：103台北市大同區民樂街52號3樓
聯絡人：陳妍如、張翰晴
電  話：（02）2557-2977、2557-7545
傳  真：（02）2552-9112

受文者：本會各會員（不含停權者共 532 家）
發文日期：中華民國 113 年 4 月 8 日
發文字號：北市中藥字第 113011 號

主旨：本會將於 113 年進行第 21 屆分區會員代表及理監事選舉，

歡迎全體會員踴躍參選。詳如說明，請查照。
說明：

一、有意參選者請於 113 年 4 月 30 日（星期二）下午 5：00 前，
填妥下列報名表並檢附相關文件，遞交或郵寄至本會，以列入

候選參考名單。逾時視同放棄（當日郵戳為憑），恕無法補報。
二、經本會第 20 屆第 8 次理監事聯席會議決議通過，並依據「分

區會員代表選舉辦法」規定，第 21 屆分區會員代表應選人數為

75 人，各區如下：
大同區 25 人、中山區 6 人、士林區 8 人、北投區 5 人
松山區 03 人、信義區 5 人、南港區 1 人、內湖區 4 人
萬華區 05 人、中正區 4 人、大安區 6 人、文山區 3 人

張茂楠

21

◆商號名稱：

◆此處請蓋：商號印鑑、代表私章

◆會員代表姓名：

◆參選職別：（請打勾/可複選）  □分區會員代表   □理事   □監事

◆檢附文件：藥商執照影本

◆備註（1）藥商執照負責人若與會員代表不同，需再附以下其中一項：

【正本】負責人出具加蓋商號大小章之委託書

【影本】營業稅稅單、所得稅稅單、戶口名簿、身分證
（2）本函收件者即為貴商號現任會員代表，若需改派，請先

來電本會洽詢並辦理完成「會籍異動」手續後，方可報名

線

訂

裝